

UWAGA!!!!!! 09.05.2013r.

Zamawiający przesyła pytania i odpowiedzi do niniejszego postępowania

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza profile z ponownego uzdatnienia, w technologii koekstruzji, z szarym rdzeniem, wykonanym z granulatu z materiałów odpadowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza profili z ponownego uzdatnienia.
2. Czy wszystkie skrzydła rozwieralne (rozwieralno-uchylne-nie?) mają być wyposażone w ograniczniki rozwieralności?
Odpowiedź: Tak
3. W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie robót budowlanych związanych z wymianą stolarki okiennej na klatce schodowej w budynku Rektoratu UJK proszę o załączenie rysunków okien, które podlegają wymianie oraz proszę wyjaśnić co oznacza montaż poszerzenia pomiędzy oknami – boazeria panelowa.
Odpowiedź: Rysunek okien i zdjęcia pomocnicze zamieszczone są w załączniku do pytań i odpowiedzi z 09.05.2013r. Zamawiający wyjaśnia, że wypełnienie pomiędzy oknami dł 140 cm *40cm wykonać z białego PCV np. profile okienne. Uwzględnić docieplenie pasów międzyokiennych z wełny mineralnej